Temporibus CUNONIS episcopi Argentinenfis 53. circiter annum 1120. Cenobium Hugshofen iuxta montana Vogesi confirmatur. Sub eodem Episcopo cenobium BOVINGARTEN

GARTEN fundatur. Eiusdem tempore Boumgar-
 bus collegium diui Leonhardi Argentinensis di-
 oceseos institutum, anno 1019. 11. Calen. octo. ten.
 primus fundator Erkenbaldus pistor. Filia co- Collegiū
 mitis de EGesheim, Alsaticum oppidulum diui Leon-
 HERlesheim donauit, Episcopo Argentinensi: hardi insti-
 Huius fundatarius unicus hodie Clarissimus He- tutum.
 ros Nicolaus Hatstadius, &c. Herles-
 heim in
 Alsatia do-
 natur Epi-
 scop. Arg.
 Gebwiler
 extruitur.

GEbwileriana ciuitas Abbatis Murbacensis
 inchoata anno 1124.

Ann. domini 1124, S. Ottho episcopus Bam-
 bergensis Pomeranos ad fidem Christi & Ec-
 clesie conuertit, &c. Pomerani
 conuertun-
 tur.

Cenobium Anhusium, in Brentiana ualle cō-
 structum, an. 1125. Anhusium
 cænob.

Michelfeldt clarissimum Benedictinorū cæ-
 nobium circa Pegnesum annem fundatum an-
 no 1119. Michelfeldt cæno.

Anno 1126.

1128. HONorius 2. Imolensis. Sedit an. 5. mens.
 2. di. 8. Vacat sedes di. 8. Familiaritate præclas-
 sorum uirorum mirificè delectabatur.

Hugo.

Sub hoc floruit Hugo de S. Victore: Qui
 scribendo sui ingenij præclara monumenta re-
 liquit.

R. 5. S. Als.

S. Alpaid: S. ALpaides uirgo de Tudoto circa annum
domini 1130. sanctitate nimia claruit, quieuit 3.
Non. Nouembris. Hec ex gestis Francorum,
etc.

Erbacum Erbacum Cisterciētium Monachorum in Os
cænobiū. trofrancis & Herbipolensi diocesi, fundatur an
no Christi 1126.

NWenburgum cænobium ordinis cister.
fundatur anno 1128.

Anno 1131

169. INNocentius 2. Sedit ann. 14. mens. 7. di.
8. In odium huius electus est Petrus Leonis, qui
se ANacletum apellauit. Ab hoc per uim pulsus
est Innocentius, ad S. Bernhardum confugiens.
Compefcuit autem hos motus Lotarius 2. Saxo
Qui ab innocenio corona imperij est insignitus
uacat sedes di. 2.

Synodus hoc Pontifice in Gallia congregata,
contra Petrum Bailardum (qui & Alardus
quibusdam dicitur & Baliardus) Anglum, de
quo infra dicitur.

Sub hoc fundatum cænobium Fons Salutis
uulgo Heilsbrun Cistertiensiu ordinis, ad Schwa
bachium annem, anno Christi 1132. Egran.

Mula

MVLbrunum monasterium Cisterciensis ordinis magnificum in ducatu wirttembergensi, fundatum est 18. Calendarū Aprilis, Anno redempti orbis 1138. à domino Gunthero comite Lydingensi, Spirensi Episcopo.

Salomonis Villa, uulgo **Salmen Schwi**ler Cisterciensis instituti canobium, fundatum anno 1138.